
In esecuzione della presente deliberazione
sono stati emessi i seguenti mandati:
N. del di L.

N. del di L.

Il Ragioniere

COMUNE DI CALATABIANO
Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. 119 del 21.12.2012

OGGETTO: Autorizzazione al Presidente della Delegazione Trattante di Parte Pubblica per la
sottoscrizione del contratto collettivo decentrato integrativo annualità economica 2012.

L'anno duemiladodici, il giorno ventuno, del mese di dicembre, alle ore 14,00 e segg., nella sala
delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei Sigg.ri:

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE Carica Presente Assente

1 INTELl5ANO dr. GIUSEPPE Sindaco X
2 MOSCHELLA dr. ing. ANTONINO Vicesindaco X
3 FRANCO FRANCESCO Assessore X
4 MICALIZIO GIUSEPPE Assessore X
5 SAMPERI dr.ssa CHIARA Assessore X

Non sono intervenuti i Sigg.: 1/.

Presiede il Sig. Sindaco.

Partecipa il Segretario Comunale dotto ssa Concetta Puglisi.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

DELIBERA

(X) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( )aggiun~nntegrazioni:~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
( ) modifiche/sostituzioni :

(X) Con separata unanime votazione, dichiarare la presente deliberazione immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 12,' 2° comma, della L.R. n. 44/91.

(1) segnare con ~ le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la correzione al
presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



/t ,(~ <1J.lZ 12-PROPOSTA DI DELIBERAZIONE G.C. n del o •••••••••••••••••••••

Oggetto: Autorizzazione al Presidente' della Delegazione- Trattante di Parte Pubblica per la

sottoscrizio e del contratto collettivo decentrato integrativo annualità economica 201'2.

PR

-in attuazione del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del 22 gennaio 2004, in data 10 gennaio

2005 veniva sottoscritto il contratto collettivo decentrato integrativo;

- il suddetto, ai sensi dell'art. 3, esclusivamente per la parte normativa, resta valido "...sino alla

stipula del successivo contratto collettivo decentrato integrativo Cl;

-con determinazione del Sindaco n. 20 del 30.04.2004, veniva costituita la Delegazione Trattante

di Parte Pubblica;

PRESO AnO che:

-l'ipotesi di contratto collettivo decentrato integrativo annualità economica 2012, sottoscritta dalla

Delegazione Trattante, in data 14/1212012, veniva inviata, corredata da apposita relazione tecnico­

finanziaria ed illustrativa, all'Organo di revisione economico-finanziaria con nota prot. n. 17204 del

18.12.2012;

-il superiore Organo, con nota prot. n. 17385 del 21/1212012, trasmetteva parere di compatibilità

dei costi dell' ipotesi di accordo decentrato integrativo annualità economica 2012 con i vincoli di

bilancio e quelli derivanti dall'applicazione di norme di legge e relativa certificazione degli oneri;

RITENUTO che l'organo di governo dell'ente trovasi nelle condizioni di autorizzare il Presidente

della Delegazione Trattante di Parte Pubblica alla sottoscrizione definitiva del contratto collettivo

decentrato integrativo annualità economica 2012;

SI PROPONE

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI AUTORIZZARE il Presidente della Delegazione Trattante di Parte Pubblica alla sottoscrizione

del contratto collettivo decentrato integrativo annualità economica 2012.

DI TRASMETTERE il predetto testo contrattuale:

- con l'allegata relazione tecnico-finanziaria ed illustrativa e con l'indicazione delle modalità di

copertura dei relativi oneri con riferimento agli strumenti annuali e pluriennali di bilancio, all'ARAN,

per via telematica ed entro 5 gg. dalla sottoscrizione definitiva;

- al C.N.E.L..



PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della Legge 8 giugno 1990, n° 142, recepita dalla L.R. n° 48/91, come sostituito

dall'art. 12 della L. R. n. 3D/OD, in ordine alla regolarità tecnica, si esprime PARERE:

favorevoIeleoi ili ario per i seguenti motivi:

Calatabiano lì ~1 f/t L//{'"2-

3



ILSEGR

ai Capigruppo, con nota

no del _

L'Addetto

COMUNALE

Il presente atto è stato pubblicato
all'Albo, dal al
_0_0-, con il no __ del
Registro pubbllcazlcnl.

Il Messo Notificatore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo
Notificatore, che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo
Pretorio per- quindici giorni consecutivi, a norma dell'arto 11 della. LoR.
no 44191 e S80 rnm, ed ii., dal _0_0__ al _0_0-' e che contro la
stessa non sono stati presentati reclami.

lì oooooooooooooooooo IL SEGRETARIO COMUNALE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA:

a) es;tai sensi dell'art. 12, éomma,.,f - 2, della L.R. no 44/910
(1) Cancellare ciò che non interessa.

Dalla Residenza Municipale, lì G10jJ 17....

Il Responsabile dell'Ufficio Segreteria

4


